2vve :0dA)

<-9661| -1Qu00-3 0t2S

SOpadIa|\ e

suononJsul Bumi4




M12x40 (10.9)

G
W
-

\/
M12x70/26.2

Tested in accordance with directives 94/20/EG

Numer badania : e11 00-0469
Wartosé-D : 11,5 kN
Dopuszczalny uciag zwD :2200 kg
Nacisk na kule : 90 kg

INSTRUKCJA MONTAZOWA:

1.

Uprzatna¢ bagaznik a nastepnie zdemontowac¢ ostony plastikowe z
prawej i lewej strony pojazdu oraz z tylnej $ciany. Wyja¢ mate wygtus-
zajgcg oraz koto zapasowe. Przytozy¢ hak holowniczy od spodu pojaz-
du celem wyznaczenia punktéw mocowania. Po wyznaczeniu
punktéw oczysci¢ powierzchnie z Srodkéw zabezpieczajgcych przed
korozjg (powinniémy zauwazy¢ wypunktowane miejsca w ktérych
nalezy wykona¢ otwory wierttem 15mm - otwory te powinny pokrywac
sie z punktami A). Wzmocnienia B i C umiesci¢ w bagazniku z prawej
i lewej strony pojazdu a nastepnie skreci¢ czterema $rubami M10x30
w punktach D wykorzystujac podktadki ptaskie , ptaskie duze
(25x10.5x4) oraz podktadki sprezynowe ($ruby nie dokrecac).

2. Przytozy¢ hak holowniczy od spodu pojazdu, a nastepnie skreci¢ w

punktach A czterema $rubami M12x40 gatunek 10.9. stosujac jednoc-
zesnie podktadki sprezynowe.

3. Kule haka holowniczego skreci¢ z pomoca dwdch srub M12x70/26.2

poprzez podktadki ptaskie oraz nakretki samo kontrujgce. Wszystkie
$ruby i nakretki nalezy dokreci¢ z odpowiednim momentem okreslo-
nym wedtug tabeli ponizej:

FASTENING MEANS:

4x  bolt M10x30

4x  bolt M12x40 (10.9)
2x  bolt M12x70/26.2

4x  nut M10

4x  nut M12 (10)

2x  nut M12 (self-locking)
4x  spring washer M10
4x  spring washer M12
4x  plain washer M10

2x plain washer M12

4x  bodywasher 025x10.5x4

M12x40 (10.9)

© 572216/2442/09-03-2000/1

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewnic sie czy w poblizu nie
znajduja sie przewody instalacji elektrycznej.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyjac ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspa-
wanych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz Sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamigtac o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bez-
pieczenstwo, niezawodnosc¢ i sprawnos¢ naszego wyrobu przez caty
okres jego uzytkowania.

Momenty obrotowe dla dokrecania $rub i nakretek (8.8):

M10
M12

46 Nm
79 Nm

71 Nm (dla nakretek samo kontrujacych)
Momenty obrotowe dla dokrecania $rub i nakretek (10,9):

M12 121 Nm

© 572216/2442/09-03-2000/10



¢/000¢-€0-60/cv¥¢/91eclS @

6/000¢-€0-60/cv¥¢/91cclS @

WN L2} 41
:(6°01) seasany A sojjiuio} esed uoisaid ap sojuswopy

(pepunboes op eosen) eled) WN L. WN 61 2N

WN 9% OlN

:(g'8) seasany A sojjiuio} eied ugisaid ap SOJUSWO

‘oyund Jod einpep

-|os ap seosan} se| ap oodnse|d ap sauoyonded so| ‘seyuasald Is ‘Jesay .
‘0Jpenod |8 unbas ‘sousad ap ugQlun | 9]0JU0D

0 anbyaA 8s anb (osn ap) “wy 000 | "xoide ap sandsep epusiwodal as
"0|N2JYSA NS P BPIIWPE B|Og B| 9P UQIS

-a1d e| A uQiooel) ap owixew osad |9 eied OLIBUOISBOUOD NS B 8} NSU0) ,
"01/6'0} 8leyuow ap ugroonis

-Ul B| US OPOW 0J}0 8P BUOIOUBW S IS ‘g SedJan} {g'g sousad ap ase|) ,

"ajjonw ap A sojewIou Sejopuele Se| 8p 9PIAIO 8S ON ,
‘eeynb anb

Aey anboyo-iiue o0 uniaq ap eded eun Aey ugioelly ep sound soj us IS ,

a'N

*| oyund oleq ope.ijal 0] Je20|0D B JIOA|OA "B|CE} B| U0D
opienoe ap seolan) A so||iulo} So| sopo} Jejeide A 0Jued @ Us B|oq Bl
Jejsnly ‘pepunbas ap seolsn) A seue|d sejopueie BAISN|oUI 2'92/02X2 LIN
S0||Iulo} Sop ap olpaw Jod anbjowal ep oyoueb |8 Us BlUOW 8BS B|oq BT 'S

‘0poy} |op Jejalde uis ‘(0}) seasen A 1onolb sejepuele
aAIsnioul (6'01) O¥XZ LIN SO|luio} olyend ap oipaw Jod vy sound so| ap
einje e| e oleliy A anbjowsas ap oyoueb |8 J1e20j0) "opo} |ap Jeiaide uls
‘seosony A 1anolb sejepuele ‘seue|d sejopuele ‘($XG 0 1XGZP) Blled0lied
ap selopuele BAISN|oUl OEXOLIN SOJ|iuo} 04yend ap olpaw Jod sinbolo
|© U0d opianoe ap g sowund so| ap einje e| e sepodos soise Jeli4 "‘oyo
-alap A oplainbzi siseyo |8 us oisleew |8 Jod opuesed ) A g seuodos
SO| JeJUOJ\ "O]oNs [P S9AeRJ} B WWGLP Sauoisaidep seise Jeipeje]
‘anbjowa. ap oyoueb |op v solund so| uod uspuodsallod anb sauols
-aidep se| Jeioaide uspand as eaisollooiue eded e| Jedal ap sandsaq ‘g

"0|NOJYSA [ U0D anbjowal ep oyoueb [ap 010BIU0D
op saloliedns se| ap einjje e| B Jousjul Ope| |@ U BAISOLI0oNUE Bded
e| Jeiijey "o)sendal ap Bpan B| Jelney ‘olesel) jaued |op A sejeise| SO|
ap ‘0|aNs |ap OUBIWISOASI |8 SlUBWBA0adSal Jelijal A olelejew |9 Juqy |

63 06 : |eonan ebien

6) 0022 : anbjowai |ap ewixew esep\

NA GLE: a 1ojep
69%0-00 L13: odn ap uogioeqoude ap ‘oN
X-0SV: ojuajwejdooe ap ase|)

‘3Arv.LNOI 3d S3ANOID



Koppelingsklasse : A 50-X

Nr. typegoedkeuring : e11 00-0469
D- Waarde :11.5 kN
Max. massa aanhangwagen 1 2200 kg
Max. vertikale last : 90 kg

MONTAGEHANDLEIDING:

1. Open de bagageruimte en verwijder de bekleding respectievelijk van de
bodemvloer, zijkanten en het achterpaneel. Verwijder het reservewiel.
Verwijder aan de onderzijde t.p.v. de aanligvlakken van de trekhaak met
het voertuig de roestwerende laag.

2. Na het verwijderen van de roestwerende laag worden de deukjes zicht-
baar welke met de punten A van de trekhaak overeenkomen. Boor deze
deukjes @15mm door de bodemvloer. Breng de steunen B en C via de
bagageruimte in het linker en rechter chassis aan. Bevestig deze steu-
nen t.p.v. de punten D overeenkomstig schets d.m.v. vier bouten
M10x30 inclusief carrosserieringen (225x10.5x4), sluitringen, veerrin-
gen en moeren handvast. Plaats de trekhaak en bevestig deze t.p.v. de
punten A d.m.v. vier bouten M12x40 (10.9) inclusief veerringen en moe-
ren (10) handvast.

3. De kogelstang wordt d.m.v. twee bouten M12x70/26.2 inclusief sluitrin-
gen en zelfborgende moeren aan de trekhaak gemonteerd. Stel de
kogel in het midden en draai alle bouten en moeren overeenkomstig de
tabel vast. Herplaats het onder punt 1 verwijderde.

MONTERINGSANVISNING:

Koblingsklasse : A 50-X
Godkendelsenr. : e11 00-0469
D- veerdi :11.5 kN
Max. totalvaegt trailer 1 2200 kg
Max. vertikal last 1 90 kg

1. Oppna bagageutrymmet och tag bort bekladnaden fran golvplattan, sid-
orna och bakpanelen. Demontera reservhjulet. Pa undersidan avlags-
nas det rostskyddande skiktet fran dragkrokens anliggningsytor med
fordonet.

2. Nar du har tagit bort det rostskyddande skiktet syns de sma inbucklin-
garna som korresponderar med punkterna A pa dragkroken. Borra
dessa ¢15 mm genom golvplattan. Stdden B och C placeras i det van-
stra och hogra chassit utifran bagageutrymmet. Fast dessa stod pa
punkterna D med fyra skruvar M10x30 inklusive karosseribrickor
(¢25x10.5x4), planbrickor, fjaderbrickor och muttrar. Se ritningen. Dra at
skruvarna for hand. Placera dragkroken och fast den pa punkterna A
med fyra skruvar M12x40 (10.9) inklusive fjaderbrickor och muttrar (10).
Dra at skruvarna for hand.

3. Kuglestangen monteres pa anhaengertreekket med to bolte M12x70/
26.2, inklusiv planskiver og selvlasende m¢trikker. Stall kulan i mitten
och momentdrag samtliga skruvar och muttrar enligt tabellen. Satt til-
Ibaka de delar som avlagsnades under punkt 1.

BELANGRIJK:

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

* Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

* Voor het max. trekgewicht en de max. toegestane kogeldruk van uw
voertuig, dient u uw dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen
volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-
leidingen niet worden geraakt.

* De kentekenplaat dient over het gehele oppervlak zichtbaar te zijn en
zonodig al of niet met bijpehorende verlichting te worden verplaatst.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren (8.8):

M10 46 Nm

M12 79 Nm 71 Nm (met zelfborgende moer)

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren (10.9):

M12 121 Nm

© 572216/2442/09-03-2000/3

BEMAERK:

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Efter montering af traek forsegles undervogns-behandlingen omkring
anlaegsstederne.

* Brink traek er fremstillet i henhold til bilfabrikanternes foreskrifter.

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Husk fieder- og planskiver.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft og
det tilladte kugletryk.

* Kugelbolten er ISO Std. 1103

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og m¢trikker

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede mg¢trikker.

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spandingsmoment for bolte og matrikker (8.8):

M10 46 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (med selvlasende motrik)
Spandingsmoment for bolte og metrikker (10.9):

M12 121 Nm

INSTRUC-

© 572216/2442/09-03-2000/8



¥/000¢-€0-60/cv¥¢/91¢c/LS @

WN L2} 41
:(6°01) sHoq pue sinu Joj sbuipas anbioj

(Inu BujoOl-4jos YUMm) WN LL  WN 6L  ZLIA

WN 9% OLN

:(g'8) s10q pue sjnu Jo} sbuipes anbuol

'synu Buipjam jods ay) wolj sdeo onse|d ayy (Jusesaud Ji) snoway ,
‘saulj|any Jo-axelq ybnody} ||Up Jou oQ .
'SaliW 009/WX 000} SWOS J0} 8Sn Ul Usaq sey
Jegmo} 8y} Jaye sinu pue syjoq Buixiy e uslybies 0} ojgepuswwo9al st ,
"8]01yaA JnoA Jo ainssaid youy
[leq pue 1ybiam |Ind paiesa]0) wnwixew ay) 1o} Jajeap JNoA ynsuo) ,
'siaysem uie|d pue -buuds ayy 18610} uoq ,
‘0L/ 60}
suononJisul Buiy ul psuonuaw Uaym 1o ‘g sinu - g'g Alfenb ale syjoq ||V .
‘sjuiod Bumiy 8y1 Jo Bale 10BIU0D By} WOy [elsyew Bunensul 8y} enoway

‘310N

//000¢-€0-60/cv¥¢/91cclS @

WN L2} 41
:(6°01) Jeanwi Y20 JeANIYS 10} 1uewows6u!uﬁeap1y

(Jlennw spuenyesalels pew) WN |2 WN 6L  2LA

WN 9% OLN

:(8°8) JeapInw Yoo JeAnIys 19} 1uewows6u!uﬁeap1\;{

‘BU

-leanwsiaaspund uelj - suul; BSSap WO - uayoojiseld ews ap eusbeay ,
'sepA|} BulusAjaq apuelquaq)i yjenjuana

Yoo uap |[e)s SAQYaq es wo yoo BijuAs Jay esea |eys usrejdiswwny ,
‘sep

-BYS ajul euteBuiupajaisuelq 6o -swolg je |1} 8s uew |lexs Buiulioq pIA .
"Wy 0001 8D (AR Yniq 1e) Joye ug)

-loge) 161jus USPUBRGIQIANINS BIS||0JJUOY Jo||0 Jolo S e JelopuawioNal IA
oAl

-} BuE||l} YOO PYIAGRIP "XBw SUOP.IO} HIP 104 Jel|esiouale ulp epfejuoy
‘01/6°0} usbuiusinue

-sBuieluow | sabue yeuue J06BU WO J9||9 ‘g JEINNW 8'8 JEANIYS 1OH[BAY ,

“Joxonqueld yoo -1epel) sjur wolo
‘seusbe|ae epnop

|1exs JojApeuoy pia jabe| spuedwepiols Jajje -uswinyg 19 suuly 1op wQ ,

‘sdo

*| ui0d Ul paAowal sem yoiym jey) aoejdey
"a|qe} au} Ut palsi| sanbio) 8y} 0} SO PUE SINu |je usjyBiy pue ejppilw
8y} Ul youy |[eqg 8y uonisod ‘sinu Buixooj-jjes pue sisysem jejy bBuipnjoul
2'92/0/X2 LN SHOG OM} Buisn Jeq mo} 8y} 0} paly uauy) st isod |[eq 8yl ‘g

“(o1)
sinu pue slaysem Buuds yum syoq (6°01) 0¥X2 LA Inoy Buisn v siuiod
1e 1ybn Jabuiy 1 yoene pue uonisod ul Jeq mo} 8y} Ind ‘ssaulybn Jabuly
0] SJNU pue SIBYSEM 1BJ} ‘($XG 0 1XGZ ) Sioysem MIomApog ‘s)oq 0eX0 LA
Jnoy Buisn yoiexs ayl ul umoys se q sjuiod je suoddns eseyl yoeny
'sIsseyo 8y} Jo sapis Wb pue Y| ay) 0} H pue g suoddns yoeny “Iooj
1009 8y} ybnoldyy sejoy WWG| [|UQ “J1eq mo} 8yl uo y siulod o} puodsal
-100 1By} Jeadde |m sjuap ayl ‘1ahe| aanosjoid-1sni ayl Buinowsal J1ayy g

"8|0IYdA 8Y) Yieaulspun $ayonoy Jeq Mo} syl aJoym
woJy Jake| aAnos104d-1sni 8y} 8AowWaY ‘[98ym aleds ay) aaowey ‘joued
Jeal pue sapIs ‘WoN0q Y} WoJj BuLIBA0D 8y} 8AOWSI pUEB 100q 8y} uadQ *|

‘SNOILONHLSNI ONILLIH

6% 06 : peo| [BOISA "X

63 0022 : suoj|suawip siajies) ‘xep

NA GLE: anjeA -a
69%0-00 LI®: Jaquinu jenouddy
X-0SV : sse|o sbuijdno)

‘1 pund Japun joulsly A|q Jop ‘elep
ap Jajuol "usjjegel ab|a) Jaxpuidw Bo 8yoq ajje puseds Ho usipiw | us|
-Bny| Jaoe|d “Jeiinw apuelyesAlels yoo J03o1gsBuIuINiSIQ) SAISNUI 2'92
/0/X2 LN @)10q eA} Ae diely paw usbueisbelp pia sessjuow usbuelsiny ‘g

(01) Joxpjuipw Bo JansIap
-0f} Aisnpul (6°01) OYXZLIN 8)oQg 8l paw Y ausepund paA }anuew
anep Jayuow Bo 1eyyeeipabuaeyue Buuquy “JeyyUIPW JWeS JBABSIap
-al} Bo -ue|d ‘($xG‘0 1 XGgd) abulessoIey AISnpUl 0EXO0 LA 830] 841} paw
@ awiepjund pan }anuew aulandls - Buiubay ab|pyl - 18juopy 1ewwnIab
-ebeq eI sisseyo ailpy Bo ansuan 1p | O Bo g susendis buuquy ‘usp
-ung | wep wauuabl wwglp Jog ‘1exyeesuebueeyue ed v suwapund |1
Jatens Jop “JebulugApioy ews 0} Jop sos Joulsl) 1o Jebesninue je Jeyg ‘g

"10[91019) paw Jopejsbundiaqg siexeelabuseyue paa uapl
-sJopun ed j1ebesniue uiel4 “19|nlysatesas ulel4 ‘jouedbeq bo Jopis
‘pung siaspjoyusy eiy usbulupeepaq uialy 6o do 1pwwniabebeq yn7 |

‘ONIN@3IMrIASONIHILNON

6) 06 : Buluise|aq ajeyIIaA "xep

by 002z : ubende|s essewixep

N G'LE: apieA -
6910-00 L19: *iu apueuueypobdA )
X-0S V : ssepsbuiddoyy



ol

Kupplungsklasse : A 50-X
Genehmigungsnr. : e11 00-0469
D-Wert :11.5 kN
Max. Masse Anhédnger 1 2200 kg
Stitzlast 1 90 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1.

Den Kofferraum 6ffnen und jeweils die Verkleidung vom Fubboden, den
Seitenwanden und der Ruckwand entfernen. Das Ersatzrad herausneh-
men. An der Unterseite bei den Beruhrungsflachen der Kupplungskugel
mit Halterung mit dem Fahrzeug die Rostschutzschicht entfernen.

.Nach dem Entfernen der Rostschutzschicht kommen die kleinen

Vertiefungen zum Vorschein, die mit den Punkten A der Kupplungs-
kugel mit Halterung Ubereinstimmen. Diese Vertiefungen mit einem
Durchmesser von 15 mm durch den Fubboden bohren. Die Halterungen
B und C Uber den Kofferraum im linken und rechten Fahrgestell anbrin-
gen. Diese Halterungen bei den Punkten D gemab Skizze mit Hilfe von
vier M10x30-Schrauben inklusive Karosseriescheiben ( 25x10.5x4),
Unterlegscheiben, Federringen und Muttern halbfest befestigen. Die
Kupplungskugel mit Halterung anlegen und diese bei den Punkten A mit
vier M12x40 (10.9)-Schrauben inklusive Federringen und Muttern (10)
halbfest anbringen.

Die Kugelstange wird mit zwei Schrauben M12x70/26.2 inklusiv
Unterlegscheiben und selbstsichernden Muttern an der Anhange-
vorrichtung festmontiert. Die Kugel in die Mitte bringen und alle
Schrauben und Muttern gemab den Angaben in der Tabelle festdrehen.
Das unter Punkt 1 Entfernte wieder anbringen.

I

Catégorie de couple : A 50-X

No. d’homologation : e11 00-0469
Valeur D :11.5 kN
Masse max. de la remorque 1 2200 kg
Charge verticale max. 1 90 kg

INSTRUCTIONS DE MONTAGE :

1

. Ouvrir le coffre et enlever le revetement du sol, des cbdtés et du panneau

arriere. Déposer la roue de secours. Oter la couche anti-rouille présen-
te sur le dessous, a 'emplacement des surfaces de contact entre I'atta-
che-remorque et le véehicule.

. Une fois dtée la couche anti-rouille, des petites bosses correspondant

aux points A de I'attache-remorque, apparaissent. Percer ces bosses de
f15mm a travers le plancher du fond. Monter les supports B et C, via le
coffre, dans les chassis gauche et droit. Fixer ces supports a I'em-
placement des points D, conformément au croquis, a I'aide de quatre
boulons M10x30, y compris les rondelles de carrossier (f25x10,5x4), les
rondelles de blocage, les rondelles grower et les écrous, sans serrer.
Positionner I'attache-remorque et la fixer a 'emplacement des points A
a I'aide de quatre boulons M12x40 (10.9), y compris les rondelles et les
ecrous (10), sans serrer.

. La barre a rotule est fixée a I'attache-remorque a I'aide deux boulons

M12x70/26.2 y compris les rondelles de blocage et les écrous autover-
rouillants. Centrer la rotule et serrer les boulons et écrous conformé-
ment au tableau. Remettre en place les éléments déposés au point 1.

HINWEISE:

* Im Bereich der Anlageflachen muf Unterbodenschutz, Holraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidrohnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prifen, dap keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschadigt werden kbnnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Locher gegen Korrosion schut-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhéangerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweipmuttern.

* Fur das hochstzulassige Zuggewicht und den erlaubten Kugeldruck
lhres Fahrzeugs ist Ihr Kfz-Handler zu befragen.

* Elektrische Anlage gemap StVZO anbringen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen (8.8):

M10
M12

46 Nm
79 Nm

71 Nm (mit selbstsichernder Mutter)
Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen (10.9):

M12 121 Nm

© 572216/2442/09-03-2000/5

REMARQUE:

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Ne pas oublier les rondelles Grower et les rondelles de blocage.

* Qualité de boulons 8.8; écrous 8, ou si indiqué autrement dans les
instructions de montage 10.9/10.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et la pression sur la rotule
autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Un contrdle de la boulonnerie doit etre effectué apres les 1000 premiers
kilometres de remorquage.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de frein et de car-
burant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure par
point.

* La plaque mineralogique doit &tre visible dans son entier, et, si néces-
saire, doit etre déplacée avec ou sans son éclairage éventuel.

Moment de serrage des boulons et écrous (8.8):

M10
M12

46 Nm
79 Nm

71 Nm (avec écrou a autoverrouillage)
Moment de serrage des boulons et écrous (10.9):

M12 121 Nm

© 572216/2442/09-03-2000/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20110302101716
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     452
     318
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





